b) SRL ”Marialexprim” se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de 

atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele 

bunuri/servicii: produse alimantare, conform formularului F4.1 specificații tehnice 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 401 429,898 (patru sute una mii patru 

sute douazeci si noua lei 898 bani) MDL,conform formularului F4.2 specificații de 

preț. 

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: 461 991,30 (patru sute sasezeci si una mii 

noua sute nouazeci si unu lei 30 bani) MDL, conform formularului F4.2 specificații 

de preț